
           УКРАЇНА            
                        Рожнятівська селищна рада Івано-Франківської області 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 10.08.2021р.  №117                                                                  смт. Рожнятів 
 
 Про конкурсний комітет  
з визначення автомобільних  
перевізників 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008р. 
№ 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення 
пасажирів на автобусному маршруті загального користування», керуючись 
ст.40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1.Затвердити конкурсний комітет з визначення автомобільних перевізників у 
складі: 
– Сологуб Віра Василівна – перший заступник селищного голови, голова 
конкурсного комітету; 
– Герасимчук Наталія Михайлівна – начальник відділу економічного розвитку 
та інвестицій, туризму та комунального майна селищної ради, заступник голови 
конкурсного комітету; 
– Матіїв Олександра Миколаївна – головний спеціаліст відділу економічного 
розвитку та інвестицій, туризму та комунального майна селищної ради, 
секретар конкурсного комітету (без права голосу). 
Члени конкурсного комітету: 
- Гарасимко Іван Михайлович – начальник відділу державного контролю за 
безпекою на транспорті в Івано-Франківській області. 
– Іваськів Віктор Богданович – адміністратор ТСЦ №2642 регіонального 
сервісного центру ГСЦ МВС в Івано-Франківській області  (за згодою); 
– Михайлів Владислав Любомирович– голова громадської організації 
«Пропеллер»(за згодою).  
– Терешків Тарас Євгенович – начальник СРПП, відділення поліції №2 (смт. 
Рожнятів) Калуського РВП ГУНП в Івано-Франківській області капітан поліції 
заступник начальника Управління – начальник відділу державного контролю та 
нагляду на вантажному транспорті Управління Укртрансбезпеки в Івано-
Франківській області (за згодою); 
– Варварук Юрій Іванович – староста села Вербівка, села Топільське; 

 



– Джогола Тетяна Василівна – начальник відділу юридичного забезпечення та 
персоналу; 
– Майборода Людмила Василівна – депутат селищної ради; 
– Паламар Руслан Ярославович– депутат селищної ради; 
– Пицків Олександр Ярославович  – депутат селищної ради. 
2.Доручити конкурсному комітету з визначення автомобільних перевізників 
організовувати та проводити конкурси з визначення автомобільних 
перевізників. 
 
 
 
Селищний голова       Василь РИБЧАК 
 
 
 
 


